SNACKSMENY

Stort,

smatt eller mittemellan?

Plocka din favorit fran var

snacksiga meny!

Kvallens RAbiff

Serveras med cornichons, schalottenldk och pommes

Served with cornichons, shallot and french fries

EGOs Cheeseburgare
Hogrevsburgare, cheddar, picklad
gurka och tryffelemulsion

Beef chuck, cheddar, pickled
cucumber and truffle emulsion

Shrimp Sandwich

Handskalade rakor, majonnas, rodlok,
pepparrot och citron

Handpeeled shrimps, mayonnaise,

red onion, horseradish and lemon

Steak Sandwich

Grillad entrecote, karamelliserad
1ok, dijonsenap och pepparrot
Grilled entrecote, caramelized onion,

Dijon mustard and horseradish

Tuppldrsfritters

Friterad tuppldr, citronemulsion och chili
Rooster fritters, lemon emulsion and chili

Savoys Tryffelkroketter
Savoys Truffle croquettes

Svamp Toast
Mushroom toast
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195 kr

185 kr

175 kr

245 kr

75 kr

75 kr

75 kr



